O Vereador Irineu Cantador, no uso das suas atribuições legais conferidas
pelo Regimento Interno desta Casa de Leis, apresenta a seguinte proposição:

                                                      INDICAÇÃO Nº1177/2023

EMENTA:  REQUER  À  MESA QUE SEJA  ENCAMINHADO  EXPEDIENTE  AO
SENHOR  PREFEITO,  HISSAM  HUSSEIN  DEHAINI,  PARA  QUE  DETERMINE  À
SECRETARIA  MUNICIPAL  COMPETENTE,  PARA  QUE  SEJA  REBAIXADA  A  GUIA
EXISTENTE NA RUA DORINHA JESS SFENDRYCH EM FRENTE AO NUMERAL 29

                                 JUSTIFICATIVA

O pedido faz-se necessário devido à existência de um portão para entrada e

saída de veículos pesados.

Por isso, solicito ao Distinto Plenário que vote favorável a esta Indicação, sendo

encaminhado à Mesa Diretora para que tome as providências cabíveis

Araucária, 04de agosto de 2023.

Att.

IRINEU CANTADOR
VEREADOR

Rua: Irmã Elizabeth Werka, 55 – Jardim Petrópolis – CEP: 83704-580 – Araucária-PR – Fone Fax: (41)
3641-5200

Rua: Irmã Elizabeth Werka, 55 – Jardim Petrópolis – CEP: 83704-580 – Araucária-PR – Fone Fax: (41)
3641-5200

		2023-08-07T08:59:29-0300
	IRINEU CANTADOR:307.519.939-72 1